
30 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.115 Terça-feira, 11 DE FEVEREIRO DE 2020

APOSTILAMENTO
Número: 1

Data de Assinatura: 07/02/2020
Justifi cativa: Inclusão da Funcional Programática 10.302.1507.8288 e das Fontes de Recursos 0269008053, 0269008054, 0269008067, 0269008100, 
0269008101, 0269008102 e seus respectivos superavits, consoante permite o § 8º do artigo 65 da Lei 8.666/93.
Contrato: 204/2017/FSCMP
Pregão Eletrônico SRP nº  41/2017/FSCMP
Contratado: AMAZONAS MEDICAL CARE LTDA ME
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 522214
APOSTILAMENTO

Número: 1
Data de Assinatura: 07/02/2020
Justifi cativa: Inclusão da Funcional Programática 10.302.1507.8288 e das Fontes de Recursos 0269008053, 0269008054, 0269008067, 0269008100, 
0269008101, 0269008102 e seus respectivos superavits, consoante permite o § 8º do artigo 65 da Lei 8.666/93.
Contrato: 060/2019/FSCMP
Inexigibilidade de Licitação nº 03/2019/FSCMP
Contratado: WEBMED SOLUÇÕES EM SAÚDE EIRELLI
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 522211
APOSTILAMENTO

Número: 1
Data de Assinatura: 07/02/2020
Justifi cativa: Inclusão da Funcional Programática 10.302.1507.8288 e das Fontes de Recursos 0269008053, 0269008054, 0269008067, 0269008100, 
0269008101, 0269008102 e seus respectivos superavits, consoante permite o § 8º do artigo 65 da Lei 8.666/93.
Contrato: 215/2019/FSCMP
Pregão Eletrônico nº 025/2019/FSCMP
Contratado: DISPARA HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 522219
APOSTILAMENTO

Número: 1
Data de Assinatura: 07/02/2020
Justifi cativa: Inclusão da Funcional Programática 10.302.1507.8288 e das Fontes de Recursos 0269008053, 0269008054, 0269008067, 0269008100, 
0269008101, 0269008102 e seus respectivos superavits, consoante permite o § 8º do artigo 65 da Lei 8.666/93.
Contrato: 253/2019/FSCMP
Pregão Eletrônico nº 093/2018/FSCMP
Contratado: PHARMA BRA COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 522212
.

FÉRIAS
.

PORTARIA Nº 084/2020 – GAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 
02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
R E S O L V E:
CONCEDER, Férias de acordo com o Artigo n° 74 da Lei n° 5.810/94, aos servidores desta Fundação abaixo discriminados, referente ao mês de MAR-
ÇO/2020.

SERVIDOR MATRÍCULA CARGO EXERC PERIODO DE FERIAS
ADA SUELI DA SILVA QUADROS 57194876/1 Técnico De Enfermagem 2019 16/03/2020 a 14/04/2020

ADRIANA PAULA MARTINS LUCAS VIDONHO 57194478/1 Procurador Funcional 2019 02/03/2020 a 31/03/2020
ALESSANDRA GRANADO SANTOS 5820170/2 Médico C/ Especialidade 2019 02/03/2020 a 31/03/2020
ALESSANDRA TAVARES DA SILVA 5889529/1 Assistente Administrativo 2018 16/03/2020 a 14/04/2020
ANA CARLA MONTEIRO CAMPOS 57192751/1 Técnico De Enfermagem 2019 16/03/2020 a 14/04/2020

ANA CRISTINA ALMEIDA MENDES 57193122/1 Técnico De Enfermagem 2019 18/03/2020 a 16/04/2020
ANA CRISTINA RIBEIRO E RIBEIRO 57194634/1 Assistente Administrativo 2017 17/03/2020 a 15/04/2020

ANA PAULA FIGUEIREDO MONTALVAO LEITE 57193448/1 Enfermeiro Generalista 2018 02/03/2020 a 31/03/2020
ANA PAULA MALCHER AZEVEDO 57204970/1 Assistente Administrativo 2018 02/03/2020 a 31/03/2020

ANTONIO FERNANDO FRANCO LAVAREDA 57193356/1 Assistente Administrativo 2019 02/03/2020 a 31/03/2020
ANTONIO MANUEL PINTO 5430038/3 Médico C/ Especialidade 2019 02/03/2020 a 31/03/2020

AUGUSTO SERGIO LINS BRITO 57193627/1 Técnico De Enfermagem 2019 16/03/2020 a 14/04/2020
BRIGIDA SILVA DA CONCEICAO 54183699/2 Assistente Administrativo 2018 16/03/2020 a 14/04/2020

CARLA GISELE BATISTA DA SILVA 57173744/1 Assistente Social 2019 02/03/2020 a 31/03/2020
CECILIA EUGENIA CALDAS TEIXEIRA 57194931/1 Técnico De Enfermagem 2019 03/03/2020 a 01/04/2020

CECILIA MINA WATANABE 55587950/1 Médico C/ Especialidade 2019 02/03/2020 a 31/03/2020
CLAUDIA LUZIA BARBOSA DA SILVA 57192730/1 Técnico De Enfermagem 2018 17/03/2020 a 15/04/2020

CLEONICE DOS ANJOS BRANDAO 57192020/2 Técnico De Enfermagem 2019 02/03/2020 a 31/03/2020
CLEYDE BACELAR DA SILVA 57192680/1 Técnico De Enfermagem 2019 16/03/2020 a 14/04/2020

CREUSA NAZARE LIMA DE JESUS 5723205/2 Técnico De Enfermagem 2019 02/03/2020 a 31/03/2020
DANIEL BEZERRA MEIRELES 5923244/2 Técnico Em Radiologia 2019 02/03/2020 a 21/03/2020

DAYVISON SANTOS DE OLIVEIRA 5902402/7 Assessor 2019 16/03/2020 a 14/04/2020
DEBORA CONSUELO ESPINOLA NOGUEIRA DE ALB 57196495/2 Enfermeiro C/ Especialidade 2018 02/03/2020 a 31/03/2020

EDILENE FERREIRA RAMOS DA SILVA 5854580/2 Técnico De Enfermagem 2019 17/03/2020 a 15/04/2020
EDILSON FERREIRA CALANDRINE 57174903/1 Enfermeiro Generalista 2018 02/03/2020 a 31/03/2020
EDUARDO DO ROSARIO AMARAL 57212749/1 Tecnico Em Eletrotecnica 2019 16/03/2020 a 14/04/2020

ELDER SILVA MELO 57193636/1 Técnico De Enfermagem 2018 02/03/2020 a 31/03/2020
ELIAQUIM PINHEIRO PINTO 57199331/1 Técnico De Enfermagem 2018 16/03/2020 a 14/04/2020

ERENICE RODRIGUES CARDOSO 57193865/1 Assistente Administrativo 2019 16/03/2020 a 14/04/2020
ERIKA FERNANDA SAMPAIO MARTINS PANTOJA 5854245/2 Técnico De Enfermagem 2019 16/03/2020 a 14/04/2020

EUSEBIO DANTAS SIQUEIRA 57193156/1 Técnico De Enfermagem 2019 16/03/2020 a 14/04/2020


